
FE DE ERRATAS N.º 02 
 

 
 

El comité de selección para el Proceso de Contratación de personal bajo la 

modalidad de CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS ABIERTO PARA CUBRIR 

LAS PLAZAS PRESUPUESTADAS POR REEMPLAZO AÑO 2026 N.º 001–

2026–RED DE SALUD VALLE DEL MANTARO, comunica el FE DE ERRATAS, 

dicha decisión obedece a un error material por parte de la comisión determinada 

con posterioridad a la publicación de los resultados del Examen de 

Conocimiento, conforme al siguiente detalle: 

 
1. RESULTADO DEL EXAMEN DE CONOCIMIENTO 

 
 

DICE: 
 

 

 

DEBE DECIR: 
 

 

 
2. CRONOGRAMA DE ENTREVISTA 

 
 

DICE: 
 
 

 

N.° APELLIDOS Y NOMBRES DNI
EVALUACIÓN 

CURRICULAR
PUNTAJE CONDICIÓN HORA

2 ROQUE POMA MALENA CONSUELO 70310012 76 55 APTO 12:05 p. m.

9 HUAMANI QUISPE ROOSVEL ANTONY 47881981 76 70 APTO 12:10 p. m.

12 LLACTA CIPRIANO LUIS FERNANDO 72807855 94 60 APTO 12:15 p. m.

13 GONZALES CHAMORRO DIEGO ARMANDO 71838413 76 95 APTO 12:20 p. m.

14 PALOMINO ALVA MELISSA ASTRID 71886438 85 55 APTO 12:25 p. m.

REGISTRO AIRHSP 0000573

MEDICO - SAN JERONIMO

N.° APELLIDOS Y NOMBRES DNI
EVALUACIÓN 

CURRICULAR
PUNTAJE CONDICIÓN HORA

1 TAIPE CRISOSOTOMO YANINA 71374077 85 100 APTO 12:30 p. m.

2 AMBROCIO YAÑEZ HAMER 48083593 76 75 APTO 12:35 p. m.

3 ROMERO MOLINA SOLEDAD IRMA 77904342 82 100 APTO 12:40 p. m.

4 VERA INGA ANGIE TERESA 75519577 76 100 APTO 12:45 p. m.

5 ZAMBRANO ESPINOZA FIORELA LIZVETH 74895596 73 90 APTO 12:50 p. m.

6 ESCOBAR VALERO ANABELA NOHELIA 74041260 76 80 APTO 12:55 p. m.

7 MAMANI MAMANI JOHNNIA MELANIA 46582886 76 70 APTO 2:35 p. m.

8 GOMEZ FLORES KAROL STEFANI 74353068 79 100 APTO 2:40 p. m.

ENFERMERA/O EN SALUD PUBLICA - LA ESPERANZA

REGISTRO AIRHSP 0000586



N.° APELLIDOS Y NOMBRES DNI
EVALUACIÓN 

CURRICULAR
PUNTAJE CONDICIÓN HORA

1 VILLANUEVA RICSE THALIA ROSALINDA 77085959 86 100 APTO 2:45 p. m.

2 RICALDI RICAPA GABRIELA ROXANA 45431597 73 95 APTO 2:50 p. m.

3 DE LA CRUZ SOTTO MARIANELA ROMY 71651750 73 80 APTO 2:55 p. m.

6 ESTEBAN APONTE RUBEN WALBERTO 10498450 94 100 APTO 3:00 p. m.

7 VALVERDE LOPEZ ROXANA ROCIO 43048437 91 90 APTO 3:05 p. m.

9 PALOMINO AYUQUE MEDELY 76093391 94 100 APTO 3:10 p. m.

N.° APELLIDOS Y NOMBRES DNI
EVALUACIÓN 

CURRICULAR
PUNTAJE CONDICIÓN HORA

1 TICSIHUA QUISPE DINA MARUJA 42277810 76 65 APTO 3:15 p. m.

2 VILA VENTURA JADE BRIYIT 60625663 70 65 APTO 3:20 p. m.

3 ALFARO AMPA BRANDOM SMITH 75174186 79 80 APTO 3:25 p. m.

5 GASPAR RODRIGUEZ LUZ ESTHER 76632651 82 90 APTO 3:30 p. m.

N.° APELLIDOS Y NOMBRES DNI
EVALUACIÓN 

CURRICULAR
PUNTAJE CONDICIÓN HORA

3 GABINO ESCURRA CONSUELO JHOSSELYN 71702214 79 95 APTO 3:35 p. m.

4 QUINCHO HERRERA RUTH LIZBETH 76078509 76 70 APTO 3:40 p. m.

N.° APELLIDOS Y NOMBRES DNI
EVALUACIÓN 

CURRICULAR
PUNTAJE CONDICIÓN HORA

1 DE LA TORRE BUENDIA LUYEL STEVEN 72050743 76 65 APTO 3:45 p. m.

2 CANCHIHUAMAN SUASNABAR MERCEDES  DEL PILAR 46877502 82 95 APTO 3:50 p. m.

N.° APELLIDOS Y NOMBRES DNI
EVALUACIÓN 

CURRICULAR
PUNTAJE CONDICIÓN HORA

3 MENDOZA MERCADO FIORELLA 46987416 72 95 APTO 3:55 p. m.

5 GRANADOS DIAS SUMMY SARALY 61579677 70 90 APTO 4:00 p. m.

6 JANAMPA ESPINOZA JHOSELI ELIZABETH 73183933 76 100 APTO 4:05 p. m.

N.° APELLIDOS Y NOMBRES DNI
EVALUACIÓN 

CURRICULAR
PUNTAJE CONDICIÓN HORA

1 GUERRERO SOSA LIZ ALLISON 71223124 76 100 APTO 4:10 p. m.

6 RAFAEL ROSALES HERBERT LORD 43605860 85 90 APTO 4:15 p. m.

7 LAZARO QUISPE ELISS LESLY 72868708 76 70 APTO 4:20 p. m.

8 PALACIOS MONDRAGON JASMIN ALMENDRA 74228461 76 55 APTO 4:25 p. m.

9 JAYBAR HUARACA STALIN 70348801 79 55 APTO 4:30 p. m.

REGISTRO AIRHSP 0000880

TECNICO EN ENFERMERIA I - RUNATULLO

REGISTRO AIRHSP 0000980

MEDICO - SAPALLANGA

REGISTRO AIRHSP 001269

REGISTRO AIRHSP 0000797

AUXILIAR ASISTENCIAL - DAVID GUERRERO DUARTE

REGISTRO AIRHSP 0000839

MEDICO - CHILCA

REGISTRO AIRHSP 0000877

MEDICO - COMAS

TECNICO EN ENFERMERIA I - SAN BALVIN



DEBE DECIR: 

  N.° APELLIDOS Y NOMBRES DNI
EVALUACIÓN 

CURRICULAR
PUNTAJE CONDICIÓN HORA

1 ROQUE POMA MALENA CONSUELO 70310012 76 55 APTO 12:05 PM

2 DURAND MISARI JOSE CARLOS 45632013 76 60 APTO 12:10 PM

3 HUAMANI QUISPE ROOSVEL ANTONY 47881981 76 70 APTO 12:15 PM

4 LLACTA CIPRIANO LUIS FERNANDO 72807855 94 60 APTO 12:20 PM

5 GONZALES CHAMORRO DIEGO ARMANDO 71838413 76 95 APTO 12:25 PM

6 PALOMINO ALVA MELISSA ASTRID 71886438 85 55 APTO 12:30 PM

N.° APELLIDOS Y NOMBRES DNI
EVALUACIÓN 

CURRICULAR
PUNTAJE CONDICIÓN HORA

1 TAIPE CRISOSOTOMO YANINA 71374077 85 100 APTO 12:35 PM

2 AMBROCIO YAÑEZ HAMER 48083593 76 75 APTO 12:40 PM

3 ROMERO MOLINA SOLEDAD IRMA 77904342 82 100 APTO 12:45 PM

4 VERA INGA ANGIE TERESA 75519577 76 100 APTO 12:50 PM

5 ZAMBRANO ESPINOZA FIORELA LIZVETH 74895596 73 90 APTO 12:55 PM

6 ESCOBAR VALERO ANABELA NOHELIA 74041260 76 80 APTO 2:35 PM

7 MAMANI MAMANI JOHNNIA MELANIA 46582886 76 70 APTO 2:40 PM

8 GOMEZ FLORES KAROL STEFANI 74353068 79 100 APTO 2:45 PM

REGISTRO AIRHSP 0000573

ENFERMERA/O EN SALUD PUBLICA - LA ESPERANZA

REGISTRO AIRHSP 0000586

MEDICO - SAN JERONIMO

N.° APELLIDOS Y NOMBRES DNI
EVALUACIÓN 

CURRICULAR
PUNTAJE CONDICIÓN HORA

1 VILLANUEVA RICSE THALIA ROSALINDA 77085959 86 100 APTO 2:50 PM

2 RICALDI RICAPA GABRIELA ROXANA 45431597 73 95 APTO 2:55 PM

3 DE LA CRUZ SOTTO MARIANELA ROMY 71651750 73 80 APTO 3:00 PM

6 ESTEBAN APONTE RUBEN WALBERTO 10498450 94 100 APTO 3:05 PM

7 VALVERDE LOPEZ ROXANA ROCIO 43048437 91 90 APTO 3:10 PM

9 PALOMINO AYUQUE MEDELY 76093391 94 100 APTO 3:15 PM

N.° APELLIDOS Y NOMBRES DNI
EVALUACIÓN 

CURRICULAR
PUNTAJE CONDICIÓN HORA

1 TICSIHUA QUISPE DINA MARUJA 42277810 76 65 APTO 3:20 PM

2 VILA VENTURA JADE BRIYIT 60625663 70 65 APTO 3:25 PM

3 ALFARO AMPA BRANDOM SMITH 75174186 79 80 APTO 3:30 PM

5 GASPAR RODRIGUEZ LUZ ESTHER 76632651 82 90 APTO 3:35 PM

TECNICO EN ENFERMERIA I - SAN BALVIN

REGISTRO AIRHSP 0000797

AUXILIAR ASISTENCIAL - DAVID GUERRERO DUARTE

REGISTRO AIRHSP 0000839



N.° APELLIDOS Y NOMBRES DNI
EVALUACIÓN 

CURRICULAR
PUNTAJE CONDICIÓN HORA

1 GABINO ESCURRA CONSUELO JHOSSELYN 71702214 79 95 APTO 3:40 PM

2 QUINCHO HERRERA RUTH LIZBETH 76078509 76 70 APTO 3:45 PM

N.° APELLIDOS Y NOMBRES DNI
EVALUACIÓN 

CURRICULAR
PUNTAJE CONDICIÓN HORA

1 DE LA TORRE BUENDIA LUYEL STEVEN 72050743 76 65 APTO 3:50 PM

2 CANCHIHUAMAN SUASNABAR MERCEDES  DEL PILAR 46877502 82 95 APTO 3:55 PM

N.° APELLIDOS Y NOMBRES DNI
EVALUACIÓN 

CURRICULAR
PUNTAJE CONDICIÓN HORA

1 MENDOZA MERCADO FIORELLA 46987416 72 95 APTO 4:00 PM

2 GRANADOS DIAS SUMMY SARALY 61579677 70 90 APTO 4:05 PM

3 JANAMPA ESPINOZA JHOSELI ELIZABETH 73183933 76 100 APTO 4:10 PM

N.° APELLIDOS Y NOMBRES DNI
EVALUACIÓN 

CURRICULAR
PUNTAJE CONDICIÓN HORA

1 GUERRERO SOSA LIZ ALLISON 71223124 76 100 APTO 4:15 PM

2 RAFAEL ROSALES HERBERT LORD 43605860 85 90 APTO 4:20 PM

3 LAZARO QUISPE ELISS LESLY 72868708 76 70 APTO 4:25 PM

4 PALACIOS MONDRAGON JASMIN ALMENDRA 74228461 76 55 APTO 4:30 PM

5 JAYBAR HUARACA STALIN 70348801 79 55 APTO 4:35 PM

REGISTRO AIRHSP 0000877

MEDICO - COMAS

MEDICO - CHILCA

REGISTRO AIRHSP 0000880

TECNICO EN ENFERMERIA I - RUNATULLO

REGISTRO AIRHSP 0000980

MEDICO - SAPALLANGA

REGISTRO AIRHSP 001269


